

Kraków, 2 lipca 2014

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenia promocyjne typu outdoor projektów Ośrodka Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka, numer referencyjny: ZP.I.E. 11-2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1:

XIII- ptk4

W przypadku części I, II i III, gdzie Zamawiający przewiduje rozliczenie ceny w barterze, Wykonawca jest zobowiązany podać całkowitą cenę oferty za wykonanie wszystkich świadczeń, bez ewentualnego pomniejszania ceny o wartość barteru. Zamawiający podkreśla, że rozliczenie barterowe dotyczy sposobu zapłaty wynagrodzenia, nie zaś sposobu obliczenia ceny oferty

-Rozumiem że mam podać cenę barteru + cenę kampanii komercyjnej

Odpowiedź:

Wykonawca podaje jedną cenę, bez dzielenia jej na części. Po wykonaniu zamówienia część ceny zostanie rozliczona w barterze, pozostała część zostanie wypłacona gotówką.

Pytanie 2:

wykaz wykonanych zamówień, w zakresie określonym w rozdz. V pkt 1.1, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym czasie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów, określających, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty, wg wzoru na zał. nr 5 do SIWZ

Rozumiem że jeżeli firma prowadzi działalność dłużej niż 3 lata nie muszą podawać wartości i konkretnych kwot innych kampanii bo to stanowi tajemnicę firmy. A jeśli muszą to zrobić to czy mam to opatrzyć klauzurą poufności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania usług w ilości i o zakresie wystarczającymi do wykazania, iż Wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie, z zastrzeżeniem, że usługi te powinny zostać wykonane nie wcześniej niż w okresie 3 ostatnich lat. Wykonawca ma prawo wskazać część oferty jako tajemnicę przedsiębiorstwa, każdy przypadek takiego zastrzeżenia może zostać zweryfikowany

pod kątem faktycznego wypełnienia przesłanek uznania go za tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu stosownych przepisów, tj. przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Pytanie 3:

Pytanie trzecie dotyczy załącznika wzór umowy - czy mam załączyć 2 umowy - ponieważ my mamy osobną umowę na reklamę komercyjną - osobną na barter ? czy mam skonstruować jedną umowę obejmującą obydwie świadczenia - barterowe i komercyjne ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie osobnego wzoru umowy dla każdej części zamówienia, na którą Wykonawca będzie składał ofertę. Zamawiający wymaga, aby dla jednej części zamówienia przedstawiono tylko jeden wzór umowy.

p.o. Kierownik Administracyjny

Ewa Kaczmarczyk
Ewa Kaczmarczyk